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Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.1

2. 0.1 Stationnement du lac à la Truite 0.1

3. 0.2 Tournez à gauche sur Chemin du Lac-à-la-Truite 0.7

4. 0.9 Tournez à droite sur Chemin du Lac-à-la-Truite 1.6

5. 2.5 Tournez à gauche sur Rue Principale, 261 1.7

6. 4.2 Tournez à gauche sur 4e Rang Est 9.4

7. 13.6 Tournez à droite sur Route de l'Église 3.0

8. 16.7 Tournez à gauche sur 6e Rang 3.3

9. 20.0 Rendu au rang Grand Ligne faire demi-tour 3.3

10. 23.3 Tournez à droite sur Route de l'Église 3.0

11. 26.3 Tournez à gauche sur 4e Rang Est 9.4

12. 35.7 Tournez à droite sur Route Principale, 261 1.7

13. 37.4 Tournez à droite sur Chemin du Lac-à-la-Truite 1.6

14. 39.1 Tournez à gauche sur Chemin du Lac-à-la-Truite 0.7

15. 39.8 Tournez à droite sur 4e Avenue du Lac Est 0.2

16. 39.9 End of route 0.0

39.9 kilometers.  +135/-136 meters


